
, Fr.Kadlece, Praha 8, kontakt:Investor: HMP, MHMP, OMI, zast. spol. ZAVOS,
p.Tng.A.Adámek, tel.č. 972 254 161 , -mvi,

Zhotovitel: Spol. Čermák a Hrachovec, a.s., Smíchovská 31, Praha 5, stavbyvedoucí: p. Ing.FrohI.ch, 
tel.č. 602 213 334; p.Ing.Kučera, tel.č. 603 448 281

s.r.o.

velkoplošné gumové podstavce a bude umístěno v souladu s §19 zakona č. 13/1997 Sb. o

2) ladatel po dobu prací neznečistí povrch vozovek v místech povoleného záborua okoK
3) Dodržet technické podmínky pro provádění zásypů ryh a vykopu inženýrských síti. Uvést povrch

kv do původního stavu (oprava balenou živicí nebo litým asfaltem).
4) Ponechat a zajistit přístup k okolním nemovitostem. Při uzávěru celé šířky chodníku umísti na 

počátku a konci tabuli -E12- oznamující „Chodník uzavřen, přejdete na druhou síranu
5) Lomě uvedených oodmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze c. 1 tohoto rozhodnuti. 
6 Žadatel v případě ‘ časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního znacern dle nového

dopravního režimu a bude informovat odbor životního prostředí a dopravy Uradu MC Praha 21.

vozov

Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy odboru služby dopitá pohcie a na 
základě řádně doložené žádosti čj.UMCP21/14601/2012; po zjištěni, ze povolena úprava v dopravní 
situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučenímsmm=WM
s ustanovením § 85 odstavec 1) správního řádu odkladný ucmek. Odvolám jen proti odůvodněni

T07^S proti Ummto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smysWt^ení § 24 

^kona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. KSlI

Ing. Roman Březina
fí % H vedoucí OŽP1) BpUfpfi

634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisu, položky č 36, pism.a) se 
'Správní poplatek ve výší 500,-KČ (pětsetkorunčeských). Správní poplatek je splatný 

v hlavní pokladně ÚMČ Praha 21, do spisu se založí kopie potvrzení.

Současně se uvádí, že v souladu s vyhl.HMP č. 24/2003 Sb., o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství, v platném znění, je tento poplatek splatný u vlastníka, resp. spravce/povereneho správce
komunikací.

Rozdělovník: Policie ČR; MČ Praha 21; JSU.JSDI.cz.

2/7



/

Všeobecné podmínky rozhodnutí

Zajistit místní úpravu silničního provozu podle výkresu v příloze č. 2 rozhodnutí umístěním 
dopravních značek v souladu s vyhláškou č. 361 / 2000 Sb. a dalších předpisů. Zakrýt, resp. 
odstranit dopravní značky a zařízení, které jsou v rozporu s touto dočasnou místní úpravou 
a veškeré značení udržovat v řádném a čistém stavu. Zakrytí dopravních značek je nutno provést 
neprůhlednými návleky, Nesmí se používat papírových a na světelných značkách průsvitných 
obalů.

1.

V den skutečného ukončení zvláštního užívání (tj. po skončení stavební činnosti resp. po uvedení 
komunikace do původního stavu) odstranit dočasně umístěné dopravní znáčem a zařízení. Značení 
místní úpravy uvést do původního stavu a předat je správci uvedené komunikace.

■2.

Dopravní značení bude provedeno dle schváleného návrhu DIO. Zúžené průjezdní profily vyznačit 
dle vyhlášky č. 30 / 2001 Sb.

Dopravní značení zajistit v reflexní úpravě dle platné ČSN. Překážky silničního provozu

3.

4.

zabezpečit v době snížené viditelnosti výstražným osvětlením z nezávislého zdroje energie.5.

Výkop zabezpečit zábranami a výstražným osvětlením. Všechny vchody a vjezdy do přilehlých 
objektů zajistit lávkami nebo přejezdy.

6.

V případč, že vlastními pracemi nebo zařízením staveniště bude zamezena viditelnost dopravních 
značek a zařízení, sloužících dopravě, přemístit je po dohodě se správcem komunikace na vlastní 
náklady. Případné škody na těchto zařízeních uhradit.

7.

Po ukončení prací výkop definitivně upravit podle podmínek hospodářské smlouvy, povrch 
komunikace a chodníku uvést do původního stavu a předat správci komunikace.

8.

9. Při vzniku závady na jakémkoliv poduliČním zařízení umožnit odstranění této závady, případně 
provést i navíc neplánované práce na vlastní náklady. Náhradu těchto nákladů lze požadovat 
na vlastníku poduličního zařízení.

10. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:

zákon č. 13 / 1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění;
zákon č. 361 / 2000 o provozu na pozemních komunikacích;
vyhl. č. 104 / 1997 Sb. kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích;
vyhl. č. 30 / 2001 Sb. o pravidlech provozu na pozemních komunikacích v platném znění;
vyhl. č. 8 / 2008 Sb. hl. m. Prahy,“ o čistotě „;
vyhl. č, 26 / 1999 Sb. hl. m. Prahy o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl.

m. Praze v platném znění;
vyhl. č. 6 / 2001 Sb. HM Prahy, o ochraně veřejné zeleně, v platném znění.

Zvlášť se zdůrazňují povinnosti:

a) zajistit bezpečnost silničního a pěšího provozu;
b) udržovat soustavně čistotu na prostoru vyhrazeném pro zvláštní užívání komunikace 

a v jeho okolí;

4/7



Všeobecné podmínky rozhodnutí

Zajistit místní úpravu silničního provozu podle výkresu v poloze c 2 rozhodnuti umstemm 
dopravních značek v souladu s vyhláškou č. 361 / 2000 Sb. a dalších předpisu. 
odstranit dopravní značky a zařízení, které jsou v.rozporu s touto dočasnou místní upravou 
a veškeré značení udržovat v řádném a čistém stavu. Zakrytí dopravních značek j e nutno provést 
neprůhlednými návleky. Nesmí se používat papírových a na světelných znackach průsvitných

obalů.

1.

skončení stavební činnosti resp. po uvedení
I„d^" dopravní Weni a Znadeni

místní úpravy uvést do původního stavu a předat je správci uvedene komunikace.

>2.

3. Dopravní značení bude provedeno dle schváleného návrhu DIO. Zúžené průjezdní profily vyznačit 

dle vyhlášky č. 30 / 2001 Sb.

4. Dopravní značení zajistit v reflexní úpravě dle platné ČSN. Překážky silničního provozu

.5 zabezpečit v době snížené viditelnosti výstražným osvětlením z nezávislého zdroje energie.

6. Výkop zabezpečit zábranami a výstražným osvětlením. Všechny vchody a vjezdy do přilehlých 

objektů zajistit lávkami nebo přejezdy.

7 V případě, že vlastními pracemi nebo zařízením staveniště bude zamezena viditelnost dopravních 
značek a zařízení sloužících dopravě, přemístit je po dohodě se správcem komunikace na vlastni 
náklady. Případné škody na těchto zařízeních uhradit.

definitivně upravit podle podmínek hospodářské smlouvy, povrch8. Po ukončení prací výkop ' . , ,, ..
komunikace a chodníku uvést do původního stavu a předat správci komunikace.

* Při vrata z*vady na i—
provést i navíc neplánované práce 
na vlastníku poduličního zařízení.

na

10. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:

zákon č. 13 / 1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění;
- zákon č. 361 / 2000 o provozu na pozemních komunikacích;
- vyhl č 104/ 1997 Sb. kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích;
- vyhl’č. 30 / 2001 Sb. o pravidlech provozu na pozemních komunikacích v platném znění;
- vyhl. č. 8 / 2008 Sb. hl. m. Prahy,“ o čistotě , , . .,
- vyhl. č. 26 / 1999 Sb. hl. m. Prahy o obecných technických požadavcích na výstavbu v hi.

m. Praze v platném znění;
- vyhl. č. 6 / 2001 Sb. HM Prahy, o ochraně veřejné zeleně, v platném znění.

Zvlášť se zdůrazňují povinnosti:

a) zajistit bezpečnost silničního a pěšího provozu;
b) udržovat soustavně čistotu na prostoru vyhrazeném pro 

a v jeho okolí;

zvláštní užívání komunikace

4/7



Příloha č. 2

Stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
v Praze 21
Úřad městské části Praha 21 odbor životního prostředí a dopravy, jako/příslušný- 

silniční správní úřad podle ustanovení § 124, odstavec 5) zákona č. 361/2Q00 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a pó písemném vyjádření Policie 
ČR, Krajského ředitelství policie hl.m. Prahy, odboru služby dopravní policie ze dne 
O5.prosince 2012, čj: KRPA-185-157/Čj.-2012-0000DŽ,

stanoví

podle ustanovení § 77 odst. 1, písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, úprava a řízení provozu na 
pozemních komunikacích, stanoví místní a přechodnou úpravu silničního provozu 
v městské části Praha 21 v ulici Zlivská podle přiložené potvrzené dokumentace, která je 
nedílnou součástí tohoto stanovení. Jedná se o zábor veřejného prostranství - z důvodu:

Vybudování kanalizačního přivaděče. m
/ h/g. Roman 

/ vedoucí OŽPD

Termín: 13.12.2012-28.02.2013.

Příloha: Situace dopravního značení potvrzená Policií ČR a OŽPD, SSÚ Prahy 21.

Rozdělovník: Policie ČR; MČ Praha 21; JSU.JSDI.cz.

3/7



/
/

/

c) uvést po skončení zvláštního užívání veřejné prostranství, komunikaci, chodník 
do původního stavu.

11. Uložit toto rozhodnutí v prostoru zvláštního užívání nebo uzavírky místní komunikace 
u odpovědného pracovníka tak, aby mohlo být předloženo na požádám kontrolním orgánům.

12. Správnost umístění dopravních značek nechat překontrolovat jak při zahájení, tak při dokončení 
Činnosti Policii ČR - Dl a OŽPD.

13. Dle požadavku OD MHMP zajistit pro tiskový orgán MPIMP informační zprávu o provedené 
uzavírce a objížďce, včetně schematické situace vedení objížďkových tras jako podklad 
pro informaci veřejnosti.

14. Po celou dobu zvláštního užívání komunikace umožnit vjezd vozidlům zásobování, služeb 
a pohotovostním vozidlům (policie, zdravotnictví, hasičů, Pražské služby) do prostoru zvláštního 
užívání.

15. Zajistit čistotu vozidel a uložení nákladů při vyjíždění z prostoru zvláštního užívání na komunikaci 
tak, aby nedocházelo kjejímu znečišťování. Dojde - li přesto kjejímu znečištění zajistit její 
neprodlené očištění.

16. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí, budou investorovi ukládány pokuty až do výše 500 
000,- Kč v souladu s § 42, odst. 2 zákona č. 13 / 1997 Sb.

17. Označit stavbu informační tabulí s názvem akce, jménem investora a dodavatele, jejich 
odpovědných pracovníků a termínem zahájení a ukončení.

18. V případě povolené uzávěry celého chodníku umístit na počátku, konci a nejbližších křižovatkách 
tabuli -E12- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu“. Jinak zabezpečit na 
chodníku průchozí profil pro chodce v šíři nejméně 1,5 m.

19. Dopravní značení bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou firmou. U dopravního 
značení budou použity velkoplošné gumové podstavce.

Odborné firmy provádějící dopravní značení - telefonní seznam - dopravní značení nebo na 
internetu.

V Praze dne
05 .prosince 2012

Ji"

5/7



í §///. m:rn/
|ti

<si a-

I 3!'Jís' I a ■ i !S\\l<; 1 E•/li/ *- __
ij

í 5tr i » «•» • n i! ;''!/

IP47I

§<o
1 ■ ifi5 lvi 3

S§ *' I i 9 ■tr iiLi
'i.;Ie,” 3 lí•u &

Ť4m<33f£
■JL3K! -
Mf

;|iíí

/' A 3tl, *í_"fe a s sf Síni■' s I ip'o

/. 5Q.-iíS'~<.

I 7' I

^ 9/ 5 s
o S - ‘IL

Mo L~ 7r i I.■ 7 5/ I
I í>

I7 1 í :7-,V •s *> O;
f / / o/ ■..■ 8! IP■'li9A

j;s; • s8
A*• i 5 ■:;! g5

ca

©-5 31 .
3j --CM- '

sV>.'AV.\wxs.v<-:'\-y^gg^sžSW7
ZliVSKA

? *
í ZLIV

s a •š
v

37 ' /: / T L 1to *?C2. ?E,Í'"P / ca O-£ /
5 ' 3‘I

l
Jes ■/ P ‘ 3I ; / 1ž

I • iíj
S Si

■COž
3

i7/
7s s f

i i/
i'i

S S!s s

6/7



/

/

CJjfiČERMÁK A HRACHOVEC:
Smíchovská 31 

155 00 Praha 5 - Řeporyje

Městská část Praha 21 
Doručeno: 04.12.2012 
UMCP21/14601/2012

přílohy. 1
Úřad městské části Praha 21 
odbor životniho prostředí a dopravy 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
Staroklánovická 260 
19016 Praha 9

írult

mc21es4a8204ba

V Praze dne: 30.11.2012Vyřizuje: ing.Kučera, tel.242 467 750 
603 448 281

Věc: Žádost o povolení zvláštního užívání komunikace

Na základě smluvního vztahu s investorem , OMl MHMP, zastZAVOS.s^.o. Vás jako zhotovitel 
žádáme o povoleni zvláštního užíváni komunikace na akci:

„ 3140 - TV Újezd na Lesy etapa 0005 - Kanalizace, Praha 21 NovosibHnská,"

Investor : OMl MHMP, zasLZAVOS.s.r.o.. 
Fr.Kadlece, Praha 8 
TDI: ing.Adámek.tei. 972 245 161

Zhotovitel: ČERMÁK A HRACHOVEC., a.s., Smíchovská 31, Praha 5 
stavbyvedoucí: stav.Frohlich +420 602 213 334 
příprava akce: ing. Kučera, tel. + 420 603 448 281

Místo, doba a plocha záboru :
13.12.2012- 28.2.2013 300 m’komunikace Zlivská

Omezení dopravy: částečné 
Bez provozu MHD
Organizace odpovědná Za úpravu povrchů: Čermák a Hrachovec, a.s.

S pozdravem

^í-^A^ng:1^ícioifLlpa

fiAi c jux

r technický náměstek
■■UfL

Ajoočs- ^ & 
BANKOVNÍ SFOJENi 
KOMERČNÍ BANKA, PRAHA 5

č ÚČTU
117 508 051/0100 CZ26212005

’^TlmnF
v .E-maik;Gerhra@cerhra.cz

Společnost )e zapsána v obchodním rejstříku vedeném-Městským cbchédtífm soudem
"č -*

25212005

yřr*A
Tel.: 25! 001 311 Fax: 251 626 070 wwwcerhra.cz

v Praze, oddíl B. vložka 5848

7/7

mailto:Gerhra@cerhra.cz


I s1

sT"
i t l

; l co
'S

1 I i:i
1

O
[|3

o>

/ iš = /' / o
* I //£

I/'1 =
J
ío I a

W1

I
fr

í!i
I I

1I .
7 "®-o, o

i ;
I

OI I Co:! j '■ i
I ■ I coIiJ1 3J.' >•• 32 t\i

-í"I : CO

2VMS AlTZ
aV\i 5: *AI 'u 22 A/Vs

<
e So

Ta
§ I

O «<»
íSSV NíNr% I h IJI o * ť'» 

Ay2i IL— s ■ Níi
e ■ř /*1 S O Ws 7; S.-Ss o L§

j
i £Ic

1-I L ■f

ÁIi
L .. i^ooL

^'Oi
a 7fi».I. J

1
5
5 fyy

o **>
ScogV a3gfé/n s %

xi m •

s / ífH3 ^
7 Fs

r
8 5- i .O

í/
iš;.1 c.tS ?:u * a 3 o“I 1I j oo g- >• 

s C/?
a ■

■R. s:\ S‘ í*
O- —; -1 m ®Am5 "illET __ ,____ 4 ris s^/® s;iďiill

/ 3

If 6S- S i .si i

I -II? O i -S|Í3 í;.8HP:. v
1!: ?áí|l# 

!*i:|:

i
Cor*

Oj
- E , ■2. *D

ÉL ím s
>' "<'■ 2.

®:l
•; J-.* ;š

pr2

ICo•</
"Dí: V!

I ■..:a
3 /...

£ N-B? ■4

* > ijTh, I 1r]
i •< •' \o« 22? ^ iíu

i

!gs:!
ž ■• S cns ^t-ss* I.. : :-s : /r-' 1Z ?:. -• • P



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY|H! má1es50776d75

STAROKLÁNOVICKÁ 260,190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, POSTA@PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS ČJ: 
ZE DNE:
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TEL.:
E-MAIL:
DATUM:

UMCP21 /03724/2013/OZPD/Koz 
SZ/UMCP21/03724/2013/2 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
281012944
vladimira.kozakova@praha21.cz

04.03.2013

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 31 
155 00 Praha 5 £ 4 e&si

Rozhodnutí
(R/03724/2013)

Úřad městské části Praha 21, odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný silniční 
správní úřad na území Městské části Praha 21, podle § 40, odstavec 5, písmeno c), zákona č. 13/1997 
Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl dnešního dne se souhlasem 
Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní policie, č.j.: KRPA-185- 
157/2012-0000DŽ ze dne 05.12.2012, na základě souhlasu svěřeného správce komunikace, tj. MČ 
Praha 21 ze dne 04.03.2013, pro „Stavbu 3140-TV Újezd nad Lesy etapa 0005-Kanalizace, Praha 
21 Novosibřinská“ pro
žadatele: Spol. Čermák a Hrachovec, a.s., IČ: 262 12 005, sídlo: Smíchovská 31,155 00 

Praha 5
I.

Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se povoluje další zvláštní užívání komunikace 
Zlivská v Praze 21, za podmínky uvedení vozovky do původního stavu (oprava LA, balenou živící) a 
za podmínek uvedených ve vyjádření OMI ÚMČ Praha 21 ze dne 5.12.12 - viz příloha rozhodnutí a 
ze dne 04.03.2013 - viz příloha rozhodnutí. Odstranění vzrostlé zeleně na veřejném i soukromém 
pozemku je možné pouze se souhlasem ÚMČ Praha 21, OŽPD. Zábor veřejného prostranství musí být 
projednán ještě před zahájením stavby s finančním odborem ÚMČ Praha 21, bez povolení záboru 
nesmějí být zahájeny výkopové práce. Komunikace, chodníky, zelené pásy musejí být 
protokolárně předány MČ Praha 21, ÚMČ, OMI (kontakt p.B.Mika. tel.č. 281 012 9561;

Zlivská
v úseku: Novosibřinská - Zlivská - Lišická 
v rozsahu: cca 300,00m2 
z důvodu: vybudování kanalizačního přivaděče

ul.:

Termín: 04.03.2013 -10.04.2013
II.

Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, se povoluje zvýše uvedených důvodů uzavírka a nařizuje objížďka po trase: 
(dle přílohy č. 2.)

rozdělovnIk
VN:
STAVBYVEDOUCÍ: 3 Á3

BOZP:
GEODETI

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedflnouf&ff^jástí: 
č. 1 - všeobecné podmínky
č. 2 - stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze

Zlivská
v úseku: Novosibřinská - Zlivská - Lišická 
v rozsahu: cca 3 00,00m2 
z důvodu: vybudování kanalizačního přivaděče

ul.:

m'T'UTermín: 04.03.2013 -10.04.2013 :

1/8

mailto:POSTA@PRAHA21.CZ
mailto:vladimira.kozakova@praha21.cz


Investor: HMP, MHMP, OMI, zast. spol. ZAVOS, s.r.o., Fr.Kadlece, Praha 8, kontakt: 
p.Ing.A.Adámek, tel.č. 972 254 161

Zhotovitel: Spol. Čermák a Hrachovec, a.s., Smíchovská 31, Praha 5, stavbyvedoucí: p. Ing.Fróhlich, 
tel.č. 602 213 334; p.Ing.Kučera, tel.č. 603 448 281

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1) Dopravní značení v reflexním provedení dle Změny 1 ČSN 018020 zajistí žadatel a bude 

provedeno podle stanovém R703724/2013 a odsouhlasené situace odbornou firmou. Budou použity 
velkoplošné gumové podstavce a bude umístěno v souladu s §19 zákona č. 13/1997 Sb. o 
pozemních komunikacích.

2) Žadatel po dobu prací neznečistí povrch vozovek v místech povoleného záboru a okolí.
3) Dodržet technické podmínky pro provádění zásypů rýh a výkopů inženýrských sítí. Uvést povrch 

vozovky do původního stavu (oprava balenou živicí nebo litým asfaltem).
4) Ponechat a zajistit přístup k okolním nemovitostem. Při uzávěru celé šířky chodníku umístit na 

počátku a konci tabuli -E12- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu."
5) Kromě uvedených podmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.
6) Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního^ značení dle nového 

dopravního režimu a bude informovat odbor životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 21.

Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívám komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní policie a na 
základě řádně doložené žádosti čj.UMCP21/14601/2012 a UMCP21/03724/2013; po zjištění, že 
povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí v části I. lze podat odvolám podle ustanovení § 83 odstavec 1) zákona č. 

500/2004 Sb. (správního řádu), ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve 
lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravních agend MHMP se sídlem v Praze podáním 
učiněným u silničního správního úřadu Úřadu MČ Praha 21. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Úřad městské části Praha 21. Podané odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odstavec 1) správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolám proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ustanovení § 24 
odstavec 4) zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Roman Březina 
vedoucí OŽPD

V souladu s ust. zák. č. 634/2004 Sb., ve zněm pozdějších předpisů, položky č. 36, písm.a) se 
vyměřuje správní poplatek ve výši 500.-KČ (pětsetkorunčeských). Správní poplatek je splatný 
v hlavní pokladně ÚMČ Praha 21, do spisu se založí kopie potvrzení.

Současně se uvádí, že v souladu s vyhl.HMP č. 24/2003 Sb., o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství, v platném znění, je tento poplatek splatný u vlastníka, resp. správce/pověřeného správce 
komunikací.

Rozdělovník: Policie ČR; MČ Praha 21; JSU.JSDI.cz.

2/8



Příloha č. 2

Stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
v Praze 21
Úřad městské části Praha 21 odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný 

silniční správní úřad podle ustanovení § 124, odstavec 5) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a po písemném vyjádření Policie 
ČR, Krajského ředitelství policie hl.m. Prahy, odboru služby dopravní policie ze dne 
O5.prosince 2012, čj: KRPA-185-157/Čj.-2012-OOOODŽ

stanoví

podle ustanovení § 77 odst. 1, písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 30/2001 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, úprava a řízení provozu na 
pozemních komunikacích, stanoví místní a přechodnou úpravu silničního provozu 
v městské části Praha 21 v ulici Zlivská podle přiložené potvrzené dokumentace, která je 
nedílnou součástí tohoto stanovení. Jedná se o zábor veřejného prostranství - z důvodu:

Vybudování kanalizačního přivaděče.

Termín: 04.03.2013 -10.04.2013.

Ing. Roman Březina

vedoucí OŽPD

Příloha: Situace dopravního značení potvrzená Policií ČR a OŽPD, SSÚ Prahy 21.

Rozdělovník: Policie ČR; MČ Praha 21; JSU.JSDI.cz.

3/8



Všeobecné podmínky rozhodnutí

Zajistit místní úpravu silničního provozu podle výkresu v příloze č. 2 rozhodnutí umístěním 
dopravních značek v souladu s vyhláškou č. 361 / 2000 Sb. a dalších předpisů. Zakrýt, resp. 
odstranit dopravní značky a zařízení, které jsou v rozporu s touto dočasnou místní úpravou 
a veškeré značení udržovat v řádném a čistém stavu. Zakrytí dopravních značek je nutno provést 
neprůhlednými návleky. Nesmí se používat papírových a na světelných značkách průsvitných 
obalů.

1.

V den skutečného ukončení zvláštního užívání (tj. po skončení stavební činnosti resp. po uvedení 
komunikace do původního stavu) odstranit dočasně umístěné dopravní značení a zařízení. Značení 
místní úpravy uvést do původního stavu a předat je správci uvedené komunikace.

2.

Dopravní značení bude provedeno dle schváleného návrhu DIO. Zúžené průjezdní profily vyznačit 
dle vyhlášky č. 30/2001 Sb.

Dopravní značení zajistit v reflexní úpravě dle platné ČSN. Překážky silničního provozu

3.

4.

zabezpečit v době snížené viditelnosti výstražným osvětlením z nezávislého zdroje energie.5.

Výkop zabezpečit zábranami a výstražným osvětlením. Všechny vchody a vjezdy do přilehlých 
objektů zajistit lávkami nebo přejezdy.

6.

7. V případě, že vlastními pracemi nebo zařízením staveniště bude zamezena viditelnost dopravních 
značek a zařízení sloužících dopravě, přemístit je po dohodě se správcem komunikace na vlastní 
náklady. Případné škody na těchto zařízeních uhradit.

Po ukončení prací výkop definitivně upravit podle podmínek hospodářské smlouvy, povrch 
komunikace a chodníku uvést do původního stavu a předat správci komunikace.

8.

Při vzniku závady na jakémkoliv poduličním zařízení umožnit odstranění této závady, případně 
provést i navíc neplánované práce na vlastní náklady. Náhradu těchto nákladů lze požadovat 
na vlastníku poduličního zařízení.

9.

10. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:

zákon č. 13 / 1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění;
zákon č. 361 / 2000 o provozu na pozemních komunikacích;
vyhl. č. 104 / 1997 Sb. kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích;
vyhl. č. 30 / 2001 Sb. o pravidlech provozu na pozemních komunikacích v platném zněm;
vyhl. č. 8 / 2008 Sb. hl. m. Prahy,“ o čistotě
vyhl. č. 26 / 1999 Sb. hl. m. Prahy o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl.

m. Praze v platném znění;
vyhl. č. 6 / 2001 Sb. HM Prahy, o ochraně veřejné zeleně, v platném znění.

Zvlášť se zdůrazňují povinnosti :

a) zajistit bezpečnost silničního a pěšího provozu;
b) udržovat soustavně čistotu na prostoru vyhrazeném pro zvláštní užívání komunikace 

a v jeho okolí;

4/8



c) uvést po skončení zvláštního užívání veřejné prostranství, komunikaci, chodník 
do původního stavu.

11. Uložit toto rozhodnutí v prostoru zvláštního užívání nebo uzavírky místní komunikace 
u odpovědného pracovníka tak, aby mohlo být předloženo na požádání kontrolním orgánům.

12. Správnost umístění dopravních značek nechat překontrolovat jak při zahájení, tak při dokončení 
činnosti Policii ČR - Dl a OŽPD.

13. Dle požadavku OD MHMP zajistit pro tiskový orgán MIIMP informační zprávu o provedené 
uzavírce a objížďce, včetně schematické situace vedení objížďkových tras jako podklad 
pro informaci veřejnosti.

14. Po celou dobu zvláštního užívání komunikace umožnit vjezd vozidlům zásobování, služeb 
a pohotovostním vozidlům (policie, zdravotnictví, hasičů, Pražské služby) do prostoru zvláštního 
užívání.

15. Zajistit čistotu vozidel a uložení nákladů při vyjíždění z prostoru zvláštního užívání na komunikaci 
tak, aby nedocházelo k jejímu znečišťování. Dojde - li přesto k jejímu znečištění zajistit její 
neprodlené očištění.

16. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí, budou investorovi ukládány pokuty až do výše 500 
000,- Kč v souladu s § 42, odst. 2 zákona č. 13 / 1997 Sb.

17. Označit stavbu informační tabulí s názvem akce, jménem investora a dodavatele, jejich 
odpovědných pracovníků a termínem zahájení a ukončení.

18. V případě povolené uzávěry celého chodníku umístit na počátku, konci a nejbližších křižovatkách 
tabuli -E12- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu". Jinak zabezpečit na 
chodníku průchozí profil pro chodce v šíři nejméně 1,5 m.

19. Dopravní znáčem bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou firmou. U dopravního 
značení budou použity velkoplošné gumové podstavce.

Odborné firmy provádějící dopravní značení - telefonní seznam - dopravní značení nebo na
internetu.

V Praze dne
04.03.2013

5/8



i • i. iíáf\fW ťggc
ž ■ r io ;;í</> 1 i2

I
-d(7 Vf•ii\ '■
O | -'i1 | -'l-.i!m f

i s i' ž 4 H3 •‘ř

% jiJ ir í!* »! š; ii r i
\. pí

KS ■:

CL 1o M fD :■ 5 ; í,y
■: I "l 3-

v) a S. jg-tliv 1
!N s ' I?íif j 

ifll-i
iJ&fe ' S|Mf>3mi 

lili Ji

ř í

aco
£ 3t

■ r §o 5'O7 S* 0) :: s 11
ii’ i

"5

k7'- A *a aco . s. 'J*,.
Íj/ .Srl.

3t«H•' s fc 1
í’- i ,*. •

4* W. ^ § .y*
“ 1 s
•O O

U
/'

■Tší ! !
1yí L • I? 11?■ i! r~ i

oSA Tis o r,
■v

; v ii LT./
' T/Z? 'K.-1 ■>L 11 e i

: í ■ !
5 o>4T 'G~

sV^.\VyJs.\VAs\Y--.''Vc1'vV;, i, W' 
^ “"zLIVSKA

" »
ZLIVí■!,-

« iv-.v V i•ti i 2*"f- L

*/.• “£ ’

/ '1 «a> -? / ■••sv.

Ti? í ' 3I l /-8
TJI / ‘ I/

'• J /
s

57/ 118

I I
s

" í !/ / - I• /
' 5 • ' 8 5

• š i : i
8 T7řTs - j

6/8



r

CfjfiČERMÁK A HRACHOVEC:
Smíchovská 31 

155 00 Praha 5 - Řeporyje

Městská část Praha 21 
Doručeno: 04.12.2012 
UMCP21/14601/2012

pfťlohy. 1
Úřad městské části Praha 21 
odbor životního prostředí a dopravy 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
Staroklánovická 260 
19016 Praha 9

ístyrl
drufr

Hc21os4a82DAba

V Praze dne: 30.11.2012Vyřizuje : ing. Kučera, tel.242 487 750 
603448 281

Věc: Žádost o povolení zvláštního užívání komunikace

Na základě smluvního vztahu s investorem , OMI MHMP, zast-ZAVOS.s.r.0. Vás jako zhotovitel 
žádáme o povolení zvláštního užívání komunikace na akci:

„ 3140 - TV Újezd na Lesy etapa 0005 - Kanalizace, Praha 21 Novosibňnská,"

Investor: OMI MHMP, zastZAVOS.s.r.o. 
Fr.Kadlece, Praha 8 
TDI: ing.Adámek.tel. 972 245 161

Zhotovitel: ČERMÁK A HRACHOVEC., a.s., Smíchovská 31, Praha 5 
stavbyvedoucí: stav.Frohlich +420 602 213 334 
příprava akce: ing. Kučera, tel. + 420 603 448 281

Místo, doba a plocha záboru :

komunikace Zlivská 13.12.2012- 28.2.2013 300 m*

Omezení dopravy: částečné 
Bez provozu MHD
Organizace odpovědná za úpravu povrchů: Čermák a Hrachovec, a.s.

S pozdravem

jjst- .fpa

fltl
i c

/Aj^^u ^ ••
BANKOVNÍ SPOJENÍ '
KOMERČNÍ BANKA. PRAHA 5

ytechnický náměstek

CZ26212005 ' * ------
O ÚČTU
117 508 051/0100 26212C05

1—-.MtíWlIACASTPŘAIli
Fax: 251 626 070 00SOR HAJrTKl! i.E-^iailř,í§rhra@cer1ira.czTel: 251 091 311 www.cerhra.cz

Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném;Městským obchoáoin) soldem v Praze, oddíl B, vložka 6848

7/8

mailto:rhra@cer1ira.cz
http://www.cerhra.cz


CfjfiČERMÁK A HRACHOVEC:
Smíchovská 31 

155 00 Praha 5 - Řeporyje

Městská část Praha 21
Úřad městské části Praha 21 
odbor životního prostřed! a dopravy 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
Staroklánovická 260 
19016 Praha 9

prrroiqrIlíun:

H021.5BD77SBĎ3

V Praze dne: 25.2.2013Vyřizuje: ing.Kučera, tel.242 487 750 
603 448 281

Věc: Žádost o povoleni zvláštního užívání komunikace - změna termínu

Na základě smluvního vztahu s investorem , OMIMHMP, zastZAVOS.s.r.o. Vás jako zhotovitel 
žádáme o povoleni zvláštního užíváni komunikace - změna terminu na akci:

„ 3140 - TV Újezd na Lesy etapa 0005 - Kanalizace, Praha 21 Novosibřinská,"

Investor: OMI MHMP, zastZAVOS.s.r.o..
Fr. Kadlece, Praha 8
TDl: ing.Adámek.tel. 972 245 161

Zhotovitel: ČERMÁK A HRACHOVEC., a.s., Smíchovská 31, Praha 5 
stavbyvedoucí: stav.Frohlich +420 602 213 334 
příprava akce: ing. Kučera, tel. + 420 603 448 281

Místo, doba a plocha záboru :
1.3..2013 -10.4.2013 300 m1komunikace Zlivská

Omezeni dopravy: částečné 
Bez provozu MHD
Organizace odpovědná za úpravu povrchů: Čermák a Hrachovec, a.s.

S pozdravem

, - t ” '

ing. Rudolf Lípa 
technický náíhěste

T*&

f*
Č. ÚČTU °0Z,%Ust/-7
117 SOS 051/^1^^,^^ 0226212005

Fax: 251 626 D70 ^
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 'tít^fíodním soudem v Praze, oddíl B, vložka 6848

y

BANKOVNÍ spojení 
KOMERČNÍ BANKA, PRAHA 5 DIČ ÍČ

26212005

Tel.; 251 091 311 ra@certira.cz vww.cerhra.cz

8/8

mailto:ra@certira.cz


!

H
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

m
. vm. ;

ťii

MHMPXP6RWH15■íVrV
#'

Čermák a Hrachovec 
Smíchovská 929/31 
155 00 Praha 5 
IČ: 26212005

a.s.

č.j.Sp.zn.
S-MHMP 982192/2017ODA MIlMP-1018848/2017/04/Da

Datum
22.6.2017

Pořet stránck/přfloh 2/1

Věc: ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl.města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
úřad na území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie hl.m. Prahy — odboru služby dopravní policie ze dne 21.6.2017 č.j.: 
KRPA 222405-2/ČJ-2017-0000DŽ a souhlasem TSK hl.m. Prahy č.j. ze dne 31.5.2017 vydává 
toto rozhodnutí žadateli:

Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 929/31 
155 00 Praha 5 
IČ :26212005

I.
Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c 3) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povoluje zvláštní užívání komunikace v Praze 21

ul.: Novosibřinská
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu:

Rohožnická - výjezd z točny BUS MHD
provoz veden jedním jízdním pruhem, řízen kyvadlově SSZ
výstavba kanalizace „3140 - TV Újezd nad Lesy, et. 0005 - kanalizace11

Termín: od 3.7.2017 do 13.8.2017

II.
Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb. se povoluje zvýše uvedených důvodů částečná 
uzavírka a nařizuje objížďka ve směru do centra po trase: Rohožnická, Zlivská.

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2,110 00 Praha 1 
odpovědný pracovník: p. Adámek 
telefon - pracoviště: 603104468

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31, 155 00 Praha 5 
odpovědný pracovník: Jan Frolich 
telefon - pracoviště: 602213334

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 111, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 

provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 982192/20170DA ze dne 
22.6.2017 a odsouhlasené situace.

2. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení 
včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude 
informovat ODA MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy 
tel. 974 826 023 a 974 285 666.

3. Žadatel zajistí označení stavby na viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název 
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a 
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon.

4. V případě nutnosti mohou být stanoveny dodatečné podmínky.

Odůvodnění:

Dne 14.6.2017 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost Čermák 
a Hrachovec a.s. ze dne 14.6.2017 o povolení zvláštního užívání komunikací pro stavební práce 

výstavbě kanalizace „3140 - TV Újezd nad Lesy, et. 0005 - kanalizace11 v ul. Novosibřinská 
při ul. Rohožnická.
Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které nelze s ohledem 

stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní 
rozhodnutí.
Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní 
policie, na základě řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je 
z veřejného zájmu únosná.

na

na

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu 
dopravy České republiky prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu 
hlavního města Prahy.
Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst. 4 
zák. I. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

wmmš
Indián Heroud/k
řeaiteU odboru dopravních agend

\ 2A-2017

Rozdelovník:

Doručuje se účastníkům řízení:
Žadatel - Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31,155 00 Praha 5 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8,110 15 Praha 1

Na vědomí:
ÚMČ Praha 21, 14 
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
ODA-04 sektor 21

2



.sl

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

PJ
P
P MHMPXP6RWP2G
oji

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 929/31 
155 00 Praha 5

ČJ.Sp.zn.
S-MHMP 982192/2017ODA MHMP-1019050/2017/04/Da

Vyřizuje / linka 
Ing. Davidová/4436 
Počet stránek/příloh 2/2

Datum
22.6.2017

Opatření obecné povahy

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend Jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 
6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, 
ve zněm pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích") a podle 
ust. § 171 a § 173 odst. I zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě posouzení žádosti o 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci Novosibřinská podané dne 
14.6.2017 a po projednání s příslušným orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. 
Prahy - odbor služby dopravní policie

vydává
podle ust. § 77 odst. 1 písm. c) a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
Novosibřinská

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místní komunikaci 
Novosibřinská v úseku ul. Rohožnická - výjezd z točny BUS MHD v rozsahu zúžení vozovky 
do jednoho jízdního pruhu, obousměrného provozu řízeného kyvadlově SSZ, včetně objízdné 
trasy ve směru do centra přes ul. Rohožnická a Zlivská, dle přiložené dokumentace, která je 
nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie 
ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
21.6.2017, č.j.: KRPA 222405-2/ČJ-2017-0O0ODŽ, TP66 a vyhláškou č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímání dopravní situace.

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění 
údržby komunikace.

d) Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend může toto stanovení úpravy provozu na 
pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li si to

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 1 1 1, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu r 
se stanovenými podmínkami.

e) Úpravy SSZ a telematických systémů budou provedeny dle stanoviska č. 065/2017
f) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v termínu od 3.7.2017 do 

13.8.2017 dle rozhodnutí.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:
Dne 14.6.2017 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost Čermák 
a Hrachovec a.s. ze dne 14.6.2017 o povolení zvláštního užívání komunikací pro stavební práce 
na výstavbě kanalizace „3140 - TV Újezd nad Lesy, et. 0005 - kanalizace11 v ul. Novosibřinská 
při ul. Rohožnická.
Povolení pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se souhlasem Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie, na základě řádně doložené 
žádosti a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná.

Poučení o opravném prostředku:

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., zákon o 
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu 
ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

ÉPP
ředitel odboru dopráních agend

\ 2 3/0S- 2017

Příloha:
Situace dopravního značení - PS, a.s. z 6/2017 
Úprava SSZ a telematických systémů ze dne 15.6.2017

Na vědomí:
Policie ČR-KŘP hl.m. Prahy-OSDP, M. policie 
ODA-04 sektor 21

2



H...' ťm- HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

•s?.-

MHMPXP71SL3A

Čermák a Hrachovec a.s, 
útvar TN: Čermák a Hrachovec a.s. 

Smíchovská 929/31 
155 00 Praha 5 
IČ: 26212005

7

datum:
*čMo kopte;

Č.j.Sp.zn.
S-MHMP 
1158568/20170DA

Datum
10.8.2017MHMP-1269881/2017/04/Vo

Počet stránek/příloh 2/1

Věc: ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl.města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
úřad na území hl.m. Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie^ hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 10.08.2017, č.j.: 
KRPA 222405-5/ČJ-2017-0000DŽ a souhlasem TSK hl.m. Prahy ze dne 31.05.2017 vydává toto 
rozhodnutí žadateli:

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 929/31 
155 00 Praha 5 
IČ :26212005

Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c 3) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povoluje zvláštní užívání komunikace v Praze
21

ul.: Novosibřinská
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu: 
termín:

Velimská - Všeňská
560.00 m2 Provoz řízen kyvadlově pomocí SSZ 
Rekonstrukce kanalizace
od 14.8.2017 do 8.10.2017

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště: 603 104 468

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31, 155 00 Praha 5 
odpovědný pracovník: Jan Frohlich 
telefon - pracoviště: 602 213 334

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 1 1 1, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


Toto rozhodnutí se vydává za podmínek: v •
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle CSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 

provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 1158568/2017ODA ze dne
10.08.2017 a odsouhlasené situace. ,

2. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značeni a zařízeni 
včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude 
informovat ODA MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy 
tel. 974 826 023 a 974 285 666.

3. Žadatel zajistí označení stavby na
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a 
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon.

4. Žadateí bude dbát na správné rozmístění přenosného dopravního značení dle odsouhlasené 
situace po celou dobu zvláštního užívání komunikace.

5 Bude zajištěn minimální průjezdný profil dle odsouhlasené situace.
6. Bude zajištěn bezpečný průchod chodců včetně rozhledových poměrů na přechodech pro

7. Bude-li dopravní značení odcizeno, poškozeno nebo znečištěno zajistí žadatel jeho výměnu 
či očištění.

8. Po ukončení prací bude dopravní značení uvedeno do původního

Odůvodnění:

viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: název

stavu.

Dne 24 07 2017 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost 
Čermák a Hrachovec a.s. bez č.j. ze dne 24.7.2017 o povolení zvláštního užívání komunikací pro 
rekonstrukci kanalizace.
Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které nelze s ohledem 

stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní 
rozhodnutí.
na

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní 

základě řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci jepolicie, na 
z veřejného zájmu únosná.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy 
České republiky prostředrfictvím odborů dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy.

ÉBM
ImuJan H e r o u d e/-- 
řediipl odboru dopráních agend

j 11 -08/7017
Sprátní poplatek Kč 500,-

Rozdělovník:
Doručuje se účastníkům řízení:

Žadatel - Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31,155 00 Praha 5 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s, Řásnovka 770/8,110 15 Praha 1

Na vědomí:
ÚMČ Praha 8, odbor dopravy 
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
ODA-04 sektor Vo

2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

ĎJ *'

VIHMPXP71SU7Z

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 929/31 
155 00 Praha 5

Č.j.Sp.zn.
S-MHMP
1158568/2017ODA

Vyřizuje / linka
MHMP-1270066/2017/04/Vo Ing. Vopava/4247

Datum
10.8.2017

Počet stránek/příloh 2/1

Opatření obecné povahy

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend, jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 
6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích") a podle 
ust. § 171 a § 173 odst. I zákona ě. 500/2004 Sb., správní řád, na základě posouzení žádosti o 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci podané dne 24.07.2017, a po 
projednání s příslušným orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy - odbor 
služby dopravní policie

vydává
podle ust. § 77 odst. 1 písm. c) a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
Novosibřinská

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místní komunikaci v rozsahu dle 
přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených 
podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie 
ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
10.08.2017, č.j.: KRPA 222405-5/ČJ-2017-00OODŽ, TP66 a vyhláškou č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímání dopravní situace.

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění 
údržby komunikace.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 1 1 1, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


d) Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend může toto stanovení úpravy provozu na 
pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li si to 
vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu 
se stanovenými podmínkami.

e) Úpravy SSZ a telematických systémů budou provedeny dle stanoviska č. 092/2017
f) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v termínu dle rozhodnutí.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:

Dne 24.07.2017 podala společnost Čermák a Hrachovec a.s. žádost o stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemní komunikaci, která se týká osazení přenosného dopravního značení 
z důvodu zajištění dopravních opatření při rekonstrukci kanalizaci.

Poučení o opravném prostředku:

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., zákon o 
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu 
ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

JngJan H e r o u d e 
řemtil odboru dopravních agend

1 \Á -08- 201
Příloha:
Situače dopravního značení 
Úprava SSZ a telematických systémů

Na vědomí:
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
ODA-04 sektor Vo

2



H
• -aJ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

-í ■

VIHMPXP7A65YS’

■ -

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 929/31 
155 00 Praha 5 
IČ: 26212005

č.j.Sp.zn.
S-MHMP 
1416063/20170DA

Datum
20.9.2017MHMP-1481458/2017/04/Vo

Počet stránek/příloh 2/1

Věc: ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
úřad na území hl.m. Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, se souhlasem Policie ČR, Krajského 
ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 20.9.2017, č.j.: 
KRPA 340825-1/ČJ-2017-OOOODŽ a souhlasem TSK hl.m. Prahy č.j. 17-21-057 ze dne 
31.5.2017 vydává toto rozhodnutí žadateli:

Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 929/31 
155 00 Praha 5 
IČ: 26212005

Podle ustanovení § 25 odst. 1 a odst. 6 písm. c 3) zák. 5. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, p o v o 1 uj e zvláštní užívání komunikace v Praze 8

ul.: Novosibřinská
v úseku: 
v rozsahu: 
z důvodu: 
termín:

Všeňská - Vlkanovská
437.50 m2 Provoz veden kyvadlově pomocí SSZ 
Oprava kanalizace 
od 25.9.2017 do 31.10.2017

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
odpovědný pracovník: Ing. Adámek 
telefon - pracoviště: 603 104 468

Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31, 155 00 Praha 5 
odpovědný pracovník: Jan Frohlich 
telefon - pracoviště: 602 213 334

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 

provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 1416063/2017ODA zc dne 
20.9.2017 a odsouhlasené situace.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 1 1 1, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


2. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značeni a zařízeni ^ 
včetně úpravy světelného signalizačního zařízení dle nového dopravního režimu a bude 
informovat ODA MHMP a Policii ČR - oper. střed. Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy
tel. 974 826 023 a 974 285 666.

3. Žadatel zajistí označení stavby
stavby, termín dopravních omezení, název investora, jméno odpovědného pracovníka a
telefon, název zhotovitele, jméno odpovědného pracovníka a telefon.

4. Žadatel bude dbát na správné rozmístění přenosného dopravního značení dle odsouhlasené 
situace po celou dobu zvláštního užívání komunikace.

5. Bude zajištěn minimální průjezdný profil dle odsouhlasené situace.
6. Bude zajištěn bezpečný průchod chodců. _ ..... ...
7. Bude-li dopravní značení odcizeno, poškozeno nebo znečištěno zajisti žadatel jeho výměnu 

či očištění.
8. Po ukončení prací bude dopravní značení uvedeno do původního stavu.

Odůvodnění:
Dne 6.9.2017 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor dopravních agend, žádost Čennák 
a Hrachovec a.s. bez č.j. ze dne 6.9.2017 o povolení zvláštního užívání komunikací pro opravu 

kanalizace.
Po posouzení žádosti správní orgán dospěl k závěru, že se jedná o práce, které nelze s ohledem 

stavebně technický stav realizovat později ani v menším rozsahu, proto vydal toto správní 
rozhodnutí.
Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se 
souhlasem Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní 
policie, na základě řádně doložené žádosti a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je 
z veřejného zájmu únosná.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručeni k Ministerstvu 
dopravy České rpptg%yjr«stí'ednictvím odboru dopravních agend Magistrátu hlavního
města Prahy, ^ 'ýx_______

Ing. Jan
ředitel odboru doprávniiaiigeiíd

viditelném místě tabulkou s uvedením údajů: názevna

na

rrzJsig. JfříBíff*J

Správní poplatek Kč 500,-
Z 1 -09- 2017

Rozdělovník:
Doručuje se účastníkům řízení: ,

Žadatel - Čennák a Hrachovec a.s., Smíchovská 929/31,155 00 Praha 5 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

ÚMČ Praha 21, odbor dopravy 
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
ODA-04 sektor Vo

Na vědomí:

2



nH HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend

P^RA
PRA

MHMPXP7A690QPRA
PRA

Čermák a Hrachovec a.s. 
Smíchovská 929/31 
155 00 Praha 5

čj. Vyřizuje / linka
MHMP-1481525/2017/O4/Vo Ing. Vopava/4247 20.9.2017

DatumSp.zn.
S-MHMP 
1416063/2017ODA

Počet stránek/příloh
2/1

Opatření obecné povahy

Magistrát hl. xn. Prahy, odbor dopravních agend, jako příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 
6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích'1) a podle 
ust. § 171 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, na základě posouzení žádosti o 
stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci, podané dne 6.9.2017, a po 
projednání s příslušným orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy - odbor 
služby dopravní policie

vydává
podle ust. § 77 odst. 1 písm. c) a § 78 zákona č. 361/2000 Sb., zákon o provozu na pozemních 
komunikacích a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích

opatření obecné povahy -

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
Novosibřinská

spočívající v umístění dopravního značení a zařízení na místní komunikaci v rozsahu dle 
přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených 
podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie 
ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie ze dne 
20.9.2017, Č.j.: KRPA 340825-1/ČJ-2017-0000DŽ, TP66 a vyhláškou č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.

b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímání dopravní situace.

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění 
údržby komunikace.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 
tel. 236 001 11 1, DS: 48ia97h 
e-mail: posta@praha.eu

mailto:posta@praha.eu


d) Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravních agend může toto stanovení úpravy provozu-ma v 
pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě zrušit, bude-li si to 
vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu
se stanovenými podmínkami.

e) Úpravy SSZ a telematických systémů budou provedeny dle stanoviska č. 115/2017
f) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v termínu dle rozhodnutí.

Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:

Dne 6.9.2017 podala společnost Čermák a Hrachovec a.s. žádost o stanovení přechodné úpravy 
provozu na pozemní komunikaci, která se týká osazení přenosného dopravního značení z důvodu 
zajištění dopravních opatření při opravě kanalizace.

Poučení o opravném prostředku:

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., zákon o 
provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve smyslu 
ustanovení § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Heroudek 
ředitel odboru dopravních agend 

y &Iug. Jiíí Bureš
Příloha: £ ^ -flQ- 2017
Situace dopravního značení 
Úprava SSZ a telematických systémů

Na vědomí:
Policie ČR - KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
ODA-04 sektor Vo

2



4>A4
i

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
mc21es625SC':8bí‘-

%
Cí> |

STAROKLÁNOVICKÁ 260,190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, POSTA@PRAHA21.CZ7vV^^VA&BdPIS ČJ: 
ZE DNE:
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TEL.:
E-MAIL:
DATUM:

Pavel Švejda
UMCP21/00168/2016/OZPD/Koz 
SZ.TJM CP21 /00168/2016/2 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
281012944
vladimira.kozakova@praha21.cz
07.01.2016

Ke Skalkám 3081/60 
106 00 Praha 10

Rozhodnutí
(R/00 1 68/201 6)

Úřad městské části Praha 21, odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný silniční 
správní úřad na území Městské části Praha 21, podle § 40, odstavec 4, písmeno a), zákona č. 13/1997 
Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s obecně závaznou 
vyhláškou HMP č. 55/2000 Sb. - Statutem HMP, ve znění pozdějších předpisů; v souladu s ust. § 44a 
záLč. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů; rozhodl dnešního dne na základě souhlasu Policie 
ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní policie, čj.: KRPA-502203- 
1/2015-0000DZ ze dne 16.prosince 2015; na základě předchozích souhlasů - správce komunikace 
Starokolínské, tj. spol. TSK HMP ze dne 21.12.2015 a svěřeného správce dotčených pozemků a 
místních komunikací (uvedeno níže) - tj. MČ Praha 21, ÚMČ, odboru majetku a investic ze dne 
06.01.2016; na základě rozhodnutí MČ Praha 21, ÚMČ, odboru životního prostředí a dopravy ze dne 
30.1edna 2007, čj: OŽPD/8695/06/Mik/R, které nabylo právní moci dne 05.března 2007;

takto:
Žadateli: Spol. SKANSKA a.s., IČ: 262 71 303, divize Pozemního stavitelství, závod Čechy, 
hlavní stavbyvedoucí úseku 0808, Líbalova 1/2348,149 00 Praha 4; zast. panem Pavlem 
Švejdou, Ke Skalkám 3081/60,106 00 Praha 10; plná moc ze dne 25.06.2014

I.
Podle ustanovení § 25 odst. 1, odst. 2, a odst. 6 písm. c) bod 3 zákona ě. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povoluje zvláštní užívání 
pozemku parc.ě. 673/1 - zelený pás u komunikace Starokolínské v úseku cca Ochozská - Běchovický 
potok a komunikace Ochozské v Praze 21, jen pokud to povětrnostní podmínky dovolí a za podmínky 
uvedení pozemků/vozovky do původního stavu dle Zásad a technických podmínek pro zásahy do 
povrchů komunikací a pro provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě, které jsou uvedeny 
v příloze usnesení Rady HMP č. 95 ze dne 31.1.2012 - pro komunikace ve správě MČ a v souladu 
s obsahem usnesení Rady MČ Praha 21 ze 
informováni dotčení občané písemnou informací, která jim bude vhozena do poštovních schránek - 
zajistí žadatel.

Zábor veřejného prostranství musí být projednán ještě před zahájením stavby s finančním 
odborem MČ Praha 21, ÚMČ, bez povolení záboru nesmějí být zahájeny výkopové práce.
Komunikace, chodníky, zelené pásy musejí být po ukončení prací protokolárně předány: 1/ MČ 
Praha 21, ÚMČ, odboru majetku a investic panu J. Slánskému; 2/ v případě, že bude zasaženo 
do pozemku parc.ě. 673/23, k.ú. Újezd nad Lesy - paní Olze Hejdukové - adresa uvedena 
v rozdělovníku; dále 3/ spol. TSK HMP;

dne 04.12.2012 čj: RMČ60/1036/12. O akci budou

ul.: í. Parc.č. 673/1 - zelený pás u komunikace Starokolínské - bez omezení provozu na 
Starokolínské; v úseku Ochozská - Běchovický potok; termín: 11.ledna 2016 -

07.února 2016
H. Ochozská; v úseku Starokoiínská - Ochozská - Cerhýnská; termín: 25.1edna 2016 -

07.února 2016
v rozsahu: neuveden
z důvodu: Stavba TV Újezd nad Lesy, etapa 0005 komunikace Novosibřinská - Starokoiínská 

kanalizace; resp. Výstavba dešťové kanalizace stoky DAI:

1/9

mailto:POSTA@PRAHA21.CZ
mailto:vladimira.kozakova@praha21.cz


ll.ledna 2016 - D7.ÚBora 201-6Termín celkový:
Ií.

Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
(Cerhýnská - Onšovecká):

I. Parc.č. 673/1 - zelený pás u komsiuikace Síarokolíuské - bez omezení provozu na 
Starokolínské; v úseku Ochozská - Běchovický potok; termín: ll.ledna 2016 -

O7.února 2016
II. Ochozská; v úseku Starokolínská - Ochozská - Cerhýraská; termín: 25.1edna 2016 -

O7.února 2016

uL:

v rozsahu: neuveden 
z důvodu: Stavba TV Újezd nad Lesy, etapa 0005 komunikace Novosibřinská - Starokolínská - 

kanalizace; resp. Výstavba dešťové kanalizace stoky DAI;

ll.ledna 2016 — O7.února 2016Termín celkový:

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součástí: 
č. 1 - všeobecné podmínky
č. 2 - stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze 21.

Investor: Hlavní město Praha, Mariánské nám.2, 110 01 Praha 1, IČ: 00064581, zast. spol. ZA VOS, 
s.r.o., Vinohradská 2516/28, Praha 2, pan Ing. A. Adámek, 

tel.č. 603 104 468;

Zhotovitel: Spol. SKANSKA a.s., Líbalova 1/2348, Praha 4, 149 00, odpovědný pracovník - hlavní 
stavbyvedoucí pan Pavel Švejda, tel.č. 737 255 409.

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1) Dopravní značení v reflexním provedení dle Změny 1 ČSN 018020 zajistí žadatel a bude 

provedeno podle stanovení čj.L)MCP21/R/00168/2016 odsouhlasené situace odbornou firmou. 
Budou použity velkoplošné gumové podstavce a bude umístěno v souladu s §19 zákona č. 13/1997 
Sb. o pozemních komunikacích.

2) Žadatel po dobu prací neznečistí povrch vozovek v místech povoleného záboru a okolí.
3) Dodržet technické podmínky pro provádění zásypů rýh a výkopů inženýrských sítí. Uvést povrch 

vozovky do původního stavu (oprava balenou živicí nebo litým asfaltem).
4) Ponechat a zajistit přístup k okolním nemovitostem. Při uzávěru celé šířky chodníku umístit na 

počátku a konci tabuli -El3- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu.11
5) Kromě uvedených podmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.
6) Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního, značení dle nového 

dopravního režimu a bude informovat odbor životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 21.

Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedenou akci bylo vydáno 
se souhlasy Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní policie a 
pověřeného správce dotčených pozemků, komunikací a na základě řádně doložené žádosti 
čj.UMCP21/00168/2016 ze dne 05.01.2016 a po zjištění, že povolená úprava v dopravní situaci je 
z veřejného zájmu únosná.

2/9



F o u ě ® n í
Proti tomuto rozhodnutí v části I. lze podat odvolání podle ustanovení § 83 odstavec 1) zákona č. 500/2004 

Sb. (správního řádu), ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k odboru dopravních agend MHMP se sídlem v Praze podáním učiněným u silničního správního úřadu 
Úřadu MČ Praha 21. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Úřad městské 
části Praha 21. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odstavec 1) správního řádu odkladný účinek. 
Odvoláni jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ustanovení § 24 odstavec 4) 
zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Ing.Roman Březina 
vedoucí OŽPD

V
y-8- /

V souladu sust. zák. č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky č. 36, písm.a) se 
vyměřuje správci poplatek va vvši 500,-Kč (pětsetkorunčeských). Správní poplatek je splatný 
v hlavní pokladně ÚMČ Praha 21, do spisu se založí kopie potvrzení.

Současně se uvádí, že v souladu s vyhhHMP ě. 24/2003 Sb., o. místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství, v platném znění, je tento poplatek splatný u vlastníka, resp. správce/pověřeného správce 
komunikací.

Rozdčlovník- účastníci řízení:
1/ Pan Pavel Švejda - viz adresát 
2/ MČ Praha 21, ÚMČ, OMI, zde 
3/ Paní Olga Hejduková, Čížovská 1211, Praha 9, 190 16.

Dále se doručuje na vědomí: Policie ČR; IZS a vyznačuje se do Centrální evidence uzavírek ČR.

3/9



Stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
v Praze 21
Úřad městské části Praha 21 odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný 

silniční správní úřad podle ustanovení § 124, odstavec 6) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a po písemném stanovisku 
dotčeného orgánu - Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m. Prahy, odboru služby 
dopravní policie čj.: KRPA-502203-1/2015-0000DŽ ze dne ló.prosince 2015 ,

stanoví

podle ustanovení § 77 odst. 1, písm. c) a odst. 4 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích, úprava a řízení provozu na pozemních 
komunikacích, stanoví místní a přechodnou úpravu silničního provozu v městské části Praha
21:
I. Parc.č. 673/1 - zelený pás u komunikace Siarokolínské - bez omezení provozu na 

Starokolínské; v úseku Ochozská - Běchovický potok 
Termín: ll.Iedna 2016 - O7.února 2016;

II. Ochozská; v úseku Starokolínská - Ochozská - Cerhýnská 
Termín: 25.1edna 2016 - O7.února 2016;

Termín celkový: ll.Iedna 2016 - O7.února2016

podle přiložené potvrzené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovém. Jedná 
se o zábor veřejného prostranství - z důvodu:

Stavba TV Újezd nad Lesy, etapa 0005 komunikace Novosibřinská - Starokolínská - 
Kanalizace; resp. Výstavba dešťové kanalizace stoky DAL

Ing. Roman Březina

vedoucí OŽPD

Příloha: Situace dopravního značení potvrzená Policií ČR a OŽPD, SSÚ Prahy 21.

Rozdělovník - účastníci řízení:
1/ Pan Pavel Švejda - viz adresát 
2/ MČ Praha 21, ÚMČ, OMT, zde 
3/ Paní Olga Hejduková, Čížovská 1211, Praha 9, 190 16.

4/9



Dále se doručuje na vědomi: Policie ČR; iZS a vyznačuje se do Centrální evidence uzavírek ČR.

Všeobecné podmínky rozhodnutí

Zajistit místní úpravu silničního provozu podle výkresu v příloze č. 2 rozhodnutí umístěním 
dopravních značek v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb. a dalších předpisů. Zakrýt, resp. 
odstranit dopravní značky a zařízení, které jsou v rozporu s touto dočasnou místní úpravou 
a veškeré značení udržovat v řádném a čistém stavu. Zakrytí dopravních značek je nutno provést 
neprůhlednými návleky. Nesmí se používat papírových a na světelných značkách průsvitných 
obalů.

1.

2. V den skutečného ukončení zvláštního užívání (tj. po skončení stavební činnosti resp. po uvedení 
komunikace do původního stavu) odstranit dočasně umístěné dopravní znáčem a zařízení. Značení 
místní úpravy uvést do původního stavu a předat je správci uvedené komunikace.

3. Dopravní znáčem bude provedeno dle schváleného návrhu DIO. Zúžené průjezdní profily vyznačit 
dle vyhlášky č. 295/2015 Sb.

4. Dopravní značení zajistit v reflexní úpravě dle platné ČSN. Překážky silničního provozu

5. zabezpečit v době snížené viditelnosti výstražným osvětlením z nezávislého zdroje energie.

6. Výkop zabezpečit zábranami a výstražným osvětlením. Všechny vchody a vjezdy do přilehlých 
objektů zajistit lávkami nebo přejezdy.

7. V případě, že vlastními pracemi nebo zařízením staveniště bude zamezena viditelnost dopravních 
značek a zařízení .sloužících dopravě, přemístit je po dohodě se správcem komunikace na vlastní 
náklady. Případné škody na těchto zařízeních uhradit.

8. Po ukončení prací výkop definitivně upravit podle podmínek hospodářské smlouvy, povrch 
komunikace a chodníku uvést do původního stavu a předat správci komunikace.

9. Při vzniku závady na jakémkoliv poduličmm zařízení umožnit odstranění této závady, případně 
provést i navíc neplánovaně práce na vlastní náklady. Náhradu těchto nákladů lze požadovat 
na vlastníku poduličního zařízení.

10. Důsledně dodržovat platné právní předpisy, zejména:

zákon č. 13/ 1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném zněm;
zákon č. 361 / 2000 o provozu na pozemních komunikacích;
vyhl. č. 104 /1997 Sb, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích;
vyhl. č. 30 / 2001 Sb. o pravidlech provozu na pozemních komunikacích v platném znění;
vyhl. č. 8 / 2008 Sb. hl. m. Prahy,“ o čistotě „;
vyhl. č. 26 / 1999 Sb. hl. m. Prahy o obecných technických požadavcích na výstavbu v hl.

m. Praze v platném zněm;
vyhl. č. 6 / 2001 Sb. HM Prahy, o ochraně veřejné zeleně, v platném znění.

Zvlášť sc zdůrazňují povinnosti:

a) zajistit bezpečnost silničního a pěšího provozu;
b) udržovat soustavně čistotu na prostoru vyhrazeném pro zvláštní užívání komunikace

5/9



a v jeho okolí;
c) uvést po skončení zvláštního užívání veřejné prostranství, komunikaci, chodník 

do původního stavu.

11. Uložit toto rozhodnutí v prostoru zvláštního užívání nebo uzavírky místní komunikace 
u odpovědného pracovníka tak, aby mohlo být předloženo na požádání kontrolním orgánům.

12. Správnost umístění dopravních značek nechat překontrolovat jak při zahájení, tak při dokončení 
činnosti Policii ČR a OŽPD.

13. Dle požadavku ODA MHMP zajistit pro tiskový orgán MHMP informační zprávu o provedené 
uzavírce a objížďce, včetně schematické situace vedení objížďkových tras jako podklad 
pro informaci veřejnosti.

14. Po celou dobu zvláštního užívání komunikace umožnit vjezd vozidlům zásobování, služeb 
a pohotovostním vozidlům (policie, zdravotnictví, hasičů, Pražské služby) do prostoru zvláštního 
užívám.

15. Zajistit čistotu vozidel a uložení nákladů při vyjíždění z prostoru zvláštního užívání na komunikaci 
tak, aby nedocházelo kjejímu znečišťování. Dojde - li přesto kjejímu znečištění zajistit její 
neprodlené očištění.

16. V případě nedodržení podmínek rozhodnutí, budou investorovi ukládány pokuty podle zákona č. 
13/1997 Sb., v platném znění

17. Označit stavbu informační tabulí s názvem akce, jménem investora a dodavatele, jejich 
odpovědných pracovníků a termínem zahájení a ukončení.

18. V případě povolené uzávěry celého chodníku umístit na počátku, konci a nejbližších křižovatkách 
tabuli -El 3- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu“. Jinak zabezpečit na 
chodníku průchozí profil pro chodce v šíři nejméně 2,0 m.

19. Dopravní značení bude provedeno podle odsouhlasené situace odbornou firmou. U dopravního 
značení budou použity velkoplošné gumové podstavce.

V Praze dne
07.1edna2016

6/9



POLiCIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Pomáhat a chránit Odbor služby dopravní policie

Č.j.: KRPA-502203-1 /ČJ-2015-OOOODŽ
I Praha 16.prosince 2015

I Počet listů: 1 
Příloha : 1/6

Městská část Praha 21
Úřad městské části
odbor životního prostředí a dopravy

Staroklánovická 260
190 16 Prana 9 - ůiezd nad Lesy

Zvláštní užívání komunikace ve smvslu §25, zákona č. 13/1997 Sb.. o pozemních
komunikacích - ul. Starokolínskž. Ochozská a Onšovecká. výstavba dešťové kanalizace -
stanovisko

Police ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie jako orgán 
státní správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu obdržel žádost o souhlas se zvláštním 
užíváním komunikace ve smyslu § 25, odst. 6, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
v platném znění a se související přechodnou úpravou provozu ve smyslu §77, odst. 1, zákona č. 
361/2000 Sb., o silničním provozu, v platném znění.

Komunikace: Starokolínská, Ochozská, Onšovecká, Praha 21 - Újezd nad Lesy 
Termín:
Důvod:

leden 2016 (dle klimatických podmínek) 
Výstavba dešťové kanalizace.

Žadatel: Městská část Praha 21, Úřad městské části, odbor životního prostředí a dopravy,
Staroklánovická 260,190 16 Praha 21 - Újezd nad Lesy

Po prostudování projektové dokumentace a provedeném místním šetření souhlasíme se 
zvláštním užíváním výše uvedené pozemní komunikace a se související místní úpravou provozu 
dle Policií ČR za následujících podmínek:

1. Přesný termín začátku akce bude oznámen min 7 dní předem.
2. Přenosné dopravní značení bude osazeno dle přiložených potvrzených situací, které jsou 

nedílnou součástí tohoto stanoviska a bude tak osazeno i po skončení denních prací.
3. V případě vzniku mimořádných okolností po zahájení prací jsou orgán Státního odborného 

dozoru nebo Policie ČR oprávněni ukončit neprodleně pracovní činnost.
4. V případě předčasného ukončení opatření bude zástupce investora v předstihu informovat 

Odbor služby dopravní policie Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy.

plk. Pavefaa^l 

íngřMartin Hovorka

IE

9 & r. kpt. i,

mgresová 1666/2 
140 21 Praha 4

Tel.: +420 974 825 689 
Fax: +420 974 825 688 
Email:krpa.osdp.odi.podatelna@pcr.cz

www.potfCie.cz

7/9

mailto:krpa.osdp.odi.podatelna@pcr.cz
http://www.potfCie.cz


?
H

> s*
-a-

£
* . §«*

WfiO

r?

?«4
POUCIE ČESKÉ REPUBUKY ^ 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ PDUCf 
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Ctocn pauřfiY OOPI\»VM l*XICE o 
oatfo** ioh<aIů *i7T**nsr.>f 
M0 2l>«WA<.KCN3»OVAl

PTflol!# k písemnému stanovbk-j ” 
KRPAySJ^ /WXOTCŽ

* P**-4á6efiS?

*taoo

1
tt

«5tt<0
AO

*r.*pt. ÚŘAD VESTSKš CASTN 
PAUV.ilHovcuie

l.čásl

aKM*-,ťAjjy

% JItg-IV Oxa HAB 113* i 
ítooi*

8/9


